第５６回美作地区糖尿病研究会

拝啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第 56 回美作地区糖尿病研究会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

ご多用の折とは存じますが、薬剤師、看護師、栄養士等コメディカルの方々もお誘いの上ご出席

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

                                               美作医会 会長 宮本  亨

記

日時：２０１９年１１月７日（木）１９：１５～２１：００

会場：津山保健センター 1F 「ホール」
住所：岡山県津山市椿高下 114  TEL： 0868-22-2168

座長：医療法人社団 井口会 総合病院 落合病院

糖尿病内科 高橋 泰 先生

《製品紹介》 １９：１５～１９：３０

「 弊社製品 情報提供 」

 ノボ ノルディスク ファーマ 株式会社

《特別講演》 １９：３０～２１：００

「 2 型糖尿病の病態と治療に関するトピックスについて」

川崎医科大学 糖尿病・代謝・内分泌内科学

 教授 金藤 秀明 先生

※参加費無料、駐車場有

美作医会学術講演会のご案内

共催  美作医会

      ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

日医生涯教育認定講座認定＜1.5 単位/ＣＣ：7(0.5)・76(1)＞申請中

おかやま糖尿病サポーター更新研修会 B 認定＜認定番号○○○○○＞申請中

第 56 回美作地区糖尿病研究会 参加申込書

<送信先> 連絡事務局 FAX：086-225-8767

                                     お申込日   2019 年    月    日

☆申込締切日  2019 年 10 月 31 日（木）

＊窓口となる方のご連絡先＊

ご氏名                TEL       －        －

ご施設名 職種 ご氏名

例ノボクリニック 歯科衛生士 のぼたろう
職種ご記入例：

・歯科医師・歯科衛生士・医療事務・学生・その他

お問合せ先

運営事務局：ノボ ノルディスク ファーマ （株） 岡山オフィス

担当 長谷川 亮太

E-mail  ryhs@novonordisk.com

電話番号：086-225-8521  Fax 番号：086-225-8767